第２回渡良瀬遊水地保全・利活用協議会

議事次第

日時：平成 26 年 7 月 25 日（金）15:00～16:00

場所：栃木市藤岡遊水池会館 ２階大会議室

１．開会

２．挨拶

３．議事

（１）規約について     （資料－１）

（２）新規構成員について  （資料－２）

（３）部会について     （資料－３）

４．講演

   演題 「ラムサール条約について」

   講師  環境省関東地方環境事務所

       野生生物課長 荒牧 まりさ 様

５．その他

６．閉会

〈配布資料〉

・議事次第、設立の趣旨、規約、出席者一覧、配席図

・資料－１、資料－２、資料－３